



Güçlü TÜRKİYE için

Sayı : 42489288

Konu : Okul Sporları.

T.C.
SAMSUN VALİLİĞİ
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü



30.09.2015 * 15454

2015 – 2016 eğitim öğretim yılında ilimizde yapılacak olan okullar arası spor yarışmaları ile ilgili iş ve işlemler geçen yıl olduğu gibi “Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi” üzerinden gerçekleştirilecektir.

Okullar almış oldukları şifre ile Okul sporları bilgi yönetim sistemine okulsporbilgi.gsb.gov.tr adresinden ulaşarak giriş yapabileceklerdir.

Şifresi mevcut olmayan okullar şifre temini için, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Şube Müdürlüğüne müracaat ederek şifrelerini alabileceklerdir.

Okulların yarışmalara, Okul sporları bilgi yönetim sistemi okul modülünde yer alan Spor Dalı Katılım işlemlerinden, katılacakları branş ve kategorileri belirleyip müracaat etmeleri gerekmektedir. Ayrıca sporcu öğrenci lisansları, geçen yıl olduğu gibi okul müdürlüğünce okul sporları bilgi yönetim sistemi üzerinden düzenlenecektir. Müsabakalara lisansı olmayan sporcular katılamayacaktır. (Bu yıl yaş gruplarında, gün-ay-yıl olarak uygulama yapılacaktır.)

Ayrıca müsabakalarda takım sorumlusu olarak bulunacak idareciler ve çalıştırıcılar sistem üzerinden eğitici kartlarını çıkararak, müsabakalara bu kartları ile çıkacaklardır.

Okulların beyanına göre yarışma programına alınan okullar, belirtilen gün, saat ve yerde yarışma saatinden en az bir saat önce hazır bulunacaklardır.

İlçe Tertip Komitesi, 05 Kasım 2013 tarih ve 28812 sayılı resmi gazetede yayınlanan Okul Sporları Faaliyetleri Yönetmeliği çerçevesinde, takım sporlarında (Basketbol, Futbol, Futsal, Hentbol, Voleybol) yarışmalara katılan okullarla ilçe birincilikleri yapacak, müsabakalar sonunda katılan takım sayıları ile birlikte dereceye giren takımların adlarını İl Müdürlüğümüze bildirecektir. (İlçelerden İl birinciliğine katılacak takım sayısını İl tertip komitesi ilçelerdeki katılıma göre belirleyecektir.) Belirtilen branşlarda tek takım çıkaran ilçeler o takımı doğrudan il birinciliği yarışmasına göndereceklerdir.

Takım sporları (Basketbol, Futbol, Futsal, Hentbol, Voleybol) ilçe birinciliği müsabakaları için sonuç bildirme tarihleri daha sonra bildirilecektir.

Ferdi branşlar için de müsabaka tarihleri daha sonra gönderilecek olmakla beraber, ilçelerden katılmak isteyen okullar sistem üzerinden müracaatlarını yapacaklardır.

Takım sporlarından Basketbol ve Voleybol branşlarının Gençler kategorisi A ve B olarak iki gruba ayrılmıştır. Hataya mahal verilmemesi için ilgili branşların yarışma talimatları okunarak müracaat yapılması gerekmektedir.

Okullar katılacakları branş ve kategori müracaatlarını 16 EKİM 2015 günü mesai bitimine kadar “Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi” üzerinden yapacaklardır. Bu tarihten sonra yapılacak müracaatlar dikkate alınmayacaktır.

Okullara (İlkokul-Ortaokul-Lise) gerekli bildirimini ivedi olarak yapılması konusunda; Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ali Galip SARAL
Vali a.
Vali Yardımcısı

DAĞITIM:

17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne.

17 İlçe G.H.S. İlçe Müdürlüğüne.